АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИГАЕВСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2015г                                                                                                                                         № 65

с.Сигаево

Об организации обязательных и исполнительных работ

Руководствуясь частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса РФ, частью 1статьи 25

Уголовно-исполнительного кодекса РФ, частью 2 статьи 32.13 Кодекса РФ об

административных правонарушениях, статьи 109.2 Федерального закона от 02.10.2007 года

№ 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», Администрация муниципального

образования «Сигаевское» п о с т а н о в л я е т:

1.Определить местом для отбывания наказания в виде обязательных работ: территория

муниципального образования «Сигаевское».

Виды работ:

-благоустройство территории.

2.Определить местом отбывания наказания в виде исправительных работ МУП «ЖКС

Сарапульского района».

3. Постановление Администрации МО «Сигаевское» от 19.07.2011г. № 112а признать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на странице муниципального образования

«Сигаевское» официального сайта органов местного самоуправления муниципального

образования «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php в сети

Интернет.

Глава

муниципального образования                                                                          О.В.Никонов

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php